2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.07.2024 № 3522
городской округ Домодедово

Об утверждении устава Муниципального
автономного общеобразовательного учреждения

Константиновской средней общеобразовательной
школы им. Героя Социалистического Труда Н.В. Хухрева
в новой редакции
    В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить устав Муниципального автономного общеобразовательного учреждения Константиновской средней общеобразовательной школы им. Героя Социалистического Труда Н.В. Хухрева в новой редакции (прилагается).

2. Произвести государственную регистрацию устава Муниципального автономного общеобразовательного учреждения Константиновской средней общеобразовательной школы им. Героя Социалистического Труда Н.В. Хухрева в новой редакции   в установленном действующим законодательством порядке.

3. Поручить регистрацию устава Муниципального автономного общеобразовательного учреждения Константиновской средней общеобразовательной школы им. Героя Социалистического Труда Н.В. Хухрева в новой редакции Зуйковой Ольге Александровне, директору Муниципального автономного общеобразовательного учреждения Константиновской средней общеобразовательной школы им. Героя Социалистического Труда Н.В. Хухрева.

4. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить  на заместителя
главы городского округа Терещенко Ю.В.

	Глава городского округа
	Е.М. Хрусталева

2